РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Технологија на фиксни протези - коронки	
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 19.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	780т
	3

	2
	714т
	2

	3
	777т
	9

	4
	644т
	17

	5
	783т
	18



Тестот носи вкупно 50 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30.

Увид во тестот на 23.09 (понеделник) во 10:30.

Одговорен наставник
Проф. д-р Весна Коруноска Стевковкса






